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Firenze 
Magnifikk luksusvilla med basseng i Firenze

BESKRIVELSE
I et reservert åslandskap sør for Firenze, i et av byens mest eksklusive locations, finner vi denne 
magnifikke luksusvillaen til salgs.
Panoramaet herfra tar mildt sagt pusten fra en, med utsikter over den grønne åsen Fiesole i sentrum 
av Firenze, helt til de Apuanske Alpene i bakgrunnen.
Eiendommen til salgs er omringet av en praktfull hage på 2.000 kvm med oliven, sypress og 
blomsterhekker. Her fins et stort skreddersydd basseng på plenen, omringet av høye hekker og et 
solarium hvor det også fins en pergola og uteplass med grillsted.
Ved siden av herskapsvillaen finner vi også en uavhengig leilighet med to rom og bad, ved 
eiendommens innkjørsel, som kan huse personal. Det samlede arealet er på cirka 900 kvm.
Den luksuriøse boligen huser fem soverom og fire bad, mens ytterligere fire rom og bad ligger rundt.
Den praktfulle luksusresidensens opprinnelse er stadfestet til 1138, da det på tomten hvor villaen
 ligger stod en struktur som huset reisende. Blant de berømte eierne av eiendommen gjennom tidene, 
finner vi den florentinske familien Dei Pazzi, noe som kan bevises på grunn av familiens våpenskjold 
på villaens murer.
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Under andre verdenskrig ble eiendommen brukt som observatorium, takket være den ekstraordinære 
plasseringen som har full oversikt over Valdarno og åsene i Chianti. Eiendommen ble siden oppusset 
og gammel glans ble gjenskapt, med originale detaljer som er å finne selv idag.

TEKNISKE DETALJER
BELIGGENHET Firenze er Toscanas fascinerende hovedstad, og er ikke bare en by av monumenter 
og historiske byggverk. Firenze er også hjem til utallige epoke-villaer, både i sentrum og i utkanten, 
på åsene rundt "Renessansens Fødested".
Firenze har scenografisk plassering i sentrum av en bred dal omringet av de fortryllende åsene i 
Cercina, Fiesole, Settignano, Arcetri, Poggio Imperiale og Bellosguardo. I dette panoramaet fins 
mange herregårder, praktfulle luksusvillaer og prestisjeeiendommer.
Byen har uendelig mange attraksjoner, som Piazza della Signoria, Piazza del Duomo, Piazza Santa 
Croce, Piazza San Lorenzo, historiske teatre som Pergola, Verdi, Goldoni, Niccolini og Pulcini, og 
broene Ponte Vecchio, Santa Trinità, Ponte alle Grazie og Ponte alla Carraia, bymurer og byporter.
Enhver som ønsker å kjøpe epoke-villa eller prakteiendom, vil kunne finne det som passer best i 
Firenzes magnifikke kontekst. 
Region: Toscana
Provins: Firenze
Comune: Firenze

Type: luksusvilla - historisk villa

Innendørs areal: 900 kvm
Utendørs areal: 2.000 kvm

3 etasjer + loft
8 soverom
7 bad
2 uavhengige leiligheter

Firenze Lufthavn 7 km - Havet 80 km - Prato 15 km - Pistoia 30 km - Siena 50 km - Lucca 80 km - 
Pisa 80 km - Bologna 80 km Ref.: 1506
hinta: pyynnöstä
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BILDER
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